2

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05 июля 2023 года                    №  224
Об отмене постановления администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 21.01.2022 года №16 «Об утверждении Программы профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Протестом Приозерской городской прокуратуры,  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образование Мельниковское  сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 24.02.2022 года №44 «Об утверждении Программы профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.Главы администрации                                                         А.А.Бахарев

Исп. Бахарев А.А.
88137991193
Направлено: Дело -1, СМИ-2, Прокуратура – 1